Протокол № 1
заседания Наблюдательного совета

при Муниципальном автономном учреждении
дополнительного образования города Набережные Челны

«Детско-юношеская спортивная школа «Виктория»

На заседании присутствовали:
1. Насретдинов Р.М. -  начальник управления физической культуры и спорта
Исполнительного комитета;
2. Фарукшина Р.А. -  главный специалист отдела учета и управления имуществом
управления земельных имущественных отношений Исполнительного комитета;
3. Матвеева И.П.. -  представитель родительского комитета Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования города Набережные Челны «Детско -
юношеская спортивная школа «Виктория»;
4. Гавшина И.В. -  представитель родительского комитета Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования города Набережные Челны «Детско -
юношеская спортивная школа «Виктория»;
5. Знакова Е.Ю. -  представитель родительского комитета Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования города Набережные Челны «Детско -
юношеская спортивная школа «Виктория»;
6. Насибуллина Л.Н. -  заведующий складом Муниципального автономного учреждения
дополнительного образования города Набережные Челны «Детско -  юношеская
спортивная школа «Виктория»;

На заседание приглашен:
Набиев А.Р. -  директор Муниципального автономного учреждения дополнительного
образований города Набережные Челны «Детско -  юношеская спортивная школа
«Виктория»;
Зайнуллина А.С.- главный бухгалтер Муниципального автономного учреждения
дополнительного образования города Набережные Челны «Детско -  юношеская
спортивная школа «Виктория»;

Повестка дня:
1. Исполнение финансово-хозяйственной деятельности Муниципального

автономного учреждения дополнительного образования города Набережные Челны
«Детско-юношеская спортивная школа «Виктория» за 4 квартал 2018 года.
По вопросу повестки дня выступил:

Набиев А.Р. - директор Муниципального автономного учреждения
дополнительного образования города Набережные Челны «Детско-юношеская спортивная
школа «Виктория».

Отчет об исполнении финансово-хозяйственной деятельности Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования города Набережные Челны
«Детско -  юношеская спортивная школа «Виктория»;
за 4 квартал 2018 года а Приложении 1

Подписи членов наблюдаз гга:

г. Набережные Челны «15 »января 2019 г.

Секретарь: Знакова Е. Ю.

Председатель: Насретдинов Р.М.

УТВЕРЖДАЮ:
Начальник управления

физической культуры и спорта
Исполнительного комитета

г. Набережные Челны
Р.М.Насретдинов

Повестка дня
Заседания наблюдательнопб/совета

Муниципального автономного учреждения
дополнительного образования городаШабережные Челны

«Детско-юношеская спортивная школа «Виктория»
на «15» января 2019 г.

Начало заседания: 9.00
Исполнение финансово-хозяйственной деятельности Муниципального автономного

учреждения дополнительного образования города Набережные Челны «Детско-
юношеская спортивная школа «Виктория» за 4 квартал 2018 года.
Докладчик:

Набиев А.Р. -  директор Муниципального автономного учреждения
дополнительного образования города Набережные Челны «Детско-юношеская спортивная
школа «Виктория».

Протокол № 2
заседания Наблюдательного совета

при Муниципальном автономном учреждении
дополнительного образования города Набережные Челны

«Детско-юношеская спортивная школа «Виктория»

На заседании присутствовали:
1. Насретдинов Р.М. -  начальник управления физической культуры и спорта
Исполнительного комитета;
2. Фарукшина Р.А. -  главный специалист отдела учета и управления имуществом
управления земельных имущественных отношений Исполнительного комитета;
3. Матвеева И.П.. -  представитель родительского комитета Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования города Набережные Челны «Детско -
юношеская спортивная школа «Виктория»;
4. Гавшина И.В. -  представитель родительского комитета Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования города Набережные Челны «Детско -
юношеская спортивная школа «Виктория»;
5. Знакова Е.Ю. -  представитель родительского комитета Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования города Набережные Челны «Детско -
юношеская спортивная школа «Виктория»;
6. Насибуллина Л.Н. -  заведующий складом Муниципального автономного учреждения
дополнительного образования города Набережные Челны «Детско -  юношеская
спортивная школа «Виктория»;

г .
На заседание приглашен:
Набиев А.Р. -  директор Муниципального автономного учреждения дополнительного
образования города Набережные Челны «Детско -  юношеская спортивная школа
«Виктория»;
Зайнуллина А.С.- главный бухгалтер Муниципального автономного учреждения
дополнительного образования города Набережные Челны «Детско -  юношеская
спортивная школа «Виктория»;

Повестка дня:
1. Исполнение финансово-хозяйственной деятельности Муниципального

автономного учреждения дополнительного образования города Набережные Челны
«Детско-юношеская спортивная школа «Виктория» за 2018 года.
По вопросу повестки дня выступил:

Набиев А.Р. - директор Муниципального автономного учреждения
дополнительного образования города Набережные Челны «Детско-юношеская спортивная
школа «Виктория».

Отчет об исполнении финансово-хозяйственной деятельности Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования города Набережные Челны
«Детско -  юношеская спортивная школа «Виктория»;
за 2018 года а Приложении 1

Подписи членов наблюдательного совета:

г. Набережные Челны «15 »января 2019 г.

Председатель: Насретдцнов Р.М.

Секретарь: Знакова Е. Ю.

УТВЕРЖДАЮ:
Начальник управления

физической культуры и спорта
Исполнительного комитета

г. Набережные Челны
'___ Р.М. Насретдинов

Повестка дня Ц
Заседания наблюдательного совета

Муниципального автономного учреждения
дополнительного образования города Набережные Челны

«Детско-юношеская спортивная школа «Виктория»
на «15» января 2019 г.

Начало заседания: 9.00
Исполнение финансово-хозяйственной деятельности Муниципального автономного

учреждения дополнительного образования города Набережные Челны «Детско-
юношеская спортивная школа «Виктория» за 2018 года.
Докладчик:

Набиев А.Р. -  директор Муниципального автономного учреждения
дополнительного образования города Набережные Челны «Детско-юношеская спортивная
школа «Виктория».

Протокол № 1
заседания Наблюдательного совета

при Муниципальном автономном учреждении
дополнительного образования города Набережные Челны

«Детско-юношеская спортивная школа «Виктория»

г. Набережные Челны «29 » марта 2019 г.

На заседании присутствовали:
1. Насретдинов Р.М. -  начальник управления физической культуры и спорта
Исполнительного комитета;
2. Фарукшина Р.А. -  главный специалист отдела учета и управления имуществом
управления земельных имущественных отношений Исполнительного комитета;
3. Матвеева И.П.. -  представитель родительского комитета Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования города Набережные Челны «Детско -
юношеская спортивная школа «Виктория»;
4. Гавшина И.В. -  представитель родительского комитета Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования города Набережные Челны «Детско -
юношеская спортивная школа «Виктория»;
5. Знакова Е.Ю. -  представитель родительского комитета Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования города Набережные Челны «Детско -
юношеская спортивная школа «Виктория»;
6. Насибуллина Л.Н. -  заведующий складом Муниципального автономного учреждения
дополнительного образования города Набережные Челны «Детско -  юношеская
спортивная школа «Виктория»;

На заседание приглашен:
Набиев А.Р. -  директор Муниципального автономного учреждения дополнительного
образования города Набережные Челны «Детско -  юношеская спортивная школа
«Виктория»;
Зайнуллина А.С.- главный бухгалтер Муниципального автономного учреждения
дополнительного образования города Набережные Челны «Детско -  юношеская
спортивная школа «Виктория»;

Повестка дня:
1. Рассмотрение возможности реализации особо ценных основных средств: автомашина

ЬАОА 212140, год выпуска 2013 г., Список предоставлен в приложении №1.
По вопросу повестки дня выступил:

Набиев А.Р. - директор Муниципального автономного учреждения
дополнительного образования города Набережные Челны «Детско-юношеская спортивная
школа «Виктория».

Рекомендовать реализацию особо ценных основных средств, список предостазлен в
Приложении 1

Подписи членов наблюдательного совета:

Председатель: Насретдинов Р.М.

Секретарь: Знакова Е. Ю.

УТВЕРЖДАЮ:
Начальник управления

физической культуры и спорта
Исполнительного комитета

- т\ Набережные Челны
_  Р.М.Насретдинов

/у

Повестка дня //
Заседания наблюдательно горсовета

Муниципального автономного Учреждения
дополнительного образования города/Набережные Челны

«Детско-юношеская спортивная школа «Виктория»
на «29» марта 2019 г.

Начало заседания: 9.00
Рассмотрение возможности реализации особо ценных основных средств: автомашина

ЬАОА 212140, год выпуска 2013г. Докладчик:
Набиев А.Р. -  директор Муниципального автономного учреждения

дополнительного образования города Набережные Челны «Детско-юношеская спортивная
школа «Виктория».

Протокол № 4
заседания Наблюдательного совета

при Муниципальном автономном учреждении
города Набережные Челны

«Спортивная школа «Виктория»

г. Набережные Челны «15 » июля 2019 г.

На заседании присутствовали:
1. Насретдинов Р.М. -  начальник управления физической культуры и спорта
Исполнительного комитета;
2. Фарукшина Р.А. -  главный специалист отдела учета и управления имуществом
управления земельных имущественных отношений Исполнительного комитета;
3. Матвеева И.И.. -  представитель родительского комитета Муниципального автономного
учреждении города Набережные Челны «Спортивная школа «Виктория»;
4. Гавшина И.В. -  представитель родительского комитета Муниципального автономного
учреждения города Набережные Челны «Спортивная школа «Виктория»;
5. Знакова Е.Ю. -  представитель родительского комитета Муниципального автономного
учреждения города Набережные Челны «Спортивная школа «Виктория»;
6. Насибуллина Л.Н. -  заведующий складом Муниципального автономного учреждения
города Набережные Челны «Спортивная школа «Виктория»;

На заседание приглашен:
Набиев А.Р. -  директор Муниципального автономного учреждения города Набережные
Челны «Спортивная школа «Виктория»;
Ильясова А.Р..- главный бухгалтер Муниципального автономного учреждения города
Набережные Челны «Спортивная школа «Виктория»;

Повестка дня:
1. Рассмотрение возможности передачи МАУ «СШ Заря» особо ценных основных

средств: Шатер КППбхб . Список предоставлен в приложении №1.
По вопросу повестки дня выступил:

Набиев А.Р. - директор Муниципального автономного учреждения города
Набережные Челны «Спортивная школа «Виктория».

Рекомендовать передачи особо ценных основных средств, список предоставлен в
Приложении 1

Подписи членов наб :

Председатель: Насретдино

Секретарь: Знакова Е. Ю._

'

УТВЕРЖДАЮ:
Начальник управления

физической культуры и спорта
1ер о ли и тел ь н о г о комитета

г. Набережные Челны
Р. М. Насретдинов

Повестка дня
Заседания наблюдател ьного .совета

Муниципального автономного учреждения
города Набережные Челны

«Спортивная школа «Виктория»
на «15» июля 2019 г.

Начало заседания: 9.00
Рассмотрение возможности передачи МАУ «СШ Заря» особо ценных основных

средств: шатер КППбхб . Докладчик:
Набиев А.Р. -  директор Муниципального автономного учреждения города

Набережные Челны «Спортивная школа «Виктория».

Протокол № 1
заседания Наблюдательного совета

при Муниципальном автономном учреждении
дополнительного образования города Набережные Челны

«Детско-юношеская спортивная школа «Виктория»

г. Набережные Челны «15 »января 2019 г.

На заседании присутствовали:
1. Насретдинов Р.М. -  начальник управления физической культуры и спорта
Исполнительного комитета;
2. Фарукшина Р.А. -  главный специалист отдела учета и управления имуществом
управления земельных имущественных отношений Исполнительного комитета;
3. Матвеева И.П.. -  представитель родительского комитета Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования города Набережные Челны «Детско -
юношеская спортивная школа «Виктория»;
4. Гавшина И.В. -  представитель родительского комитета Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования города Набережные Челны «Детско -
юношеская спортивная школа «Виктория»;
5. Знакова Е.Ю. -  представитель родительского комитета Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования города Набережные Челны «Детско -
юношеская спортивная школа «Виктория»;
6. Насибуллина Л.Н. -  заведующий складом Муниципального автономного учреждения
дополнительного образования города Набережные Челны «Детско -  юношеская
спортивная школа «Виктория»;

г .
На заседание приглашен:
Набиев А.Р. -  директор Муниципального автономного учреждения дополнительного
образований города Набережные Челны «Детско -  юношеская спортивная школа
«Виктория»;
Зайнуллина А. С.- главный бухгалтер Муниципального автономного учреждения
дополнительного образования города Набережные Челны «Детско -  юношеская
спортивная школа «Виктория»;

Повестка дня:
1. Исполнение финансово-хозяйственной деятельности Муниципального

автономного учреждения дополнительного образования города Набережные Челны
«Детско-юношеская спортивная школа «Виктория» за 4 квартал 2018 года.
По вопросу повестки дня выступил:

Набиев А.Р. - директор Муниципального автономного учреждения
дополнительного образования города Набережные Челны «Детско-юношеская спортивная
школа «Виктория».

Отчет об исполнении финансово-хозяйственной деятельности Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования города Набережные Челны
«Детско -  юношеская спортивная школа «Виктория»;
за 4 квартал 2018 года а Приложении 1

УТВЕРЖДАЮ:
Начальник управления

физической культуры и спорта
Исполнительного комитета

/Д  г. Набережные Челны
- '  Р.М.Насретдинов

'совета
Повестка дня

Заседания наблюдательно!
Муниципального автономногр/учреждения

дополнительного образования города Набережные Челны
«Детско-юношеская спортивная школа «Виктория»

на «15» января 2019 г.

Начало заседания: 9.00
Исполнение финансово-хозяйственной деятельности Муниципального автономного

учреждения дополнительного образования города Набережные Челны «Детско-
юношеская спортивная школа «Виктория» за 4 квартал 2018 года.
Докладчик:

Набиев А.Р. -  директор Муниципального автономного учреждения
дополнительного образования города Набережные Челны «Детско-юношеская спортивная
школа «Виктория».